
Lauralle SM-pronssia, pojat seitsemänsiä

Seibukanin edustajat Rovaniemellä

Laura Mäki-Jouppila toi Kurikkaan pronssia judon B-nuorten suomenmestaruuskilpailuista 
Rovaniemeltä. Edellisestä kurikkalaisesta nuorten sarjojen SM-mitalistista ehti kulua kymmenen 
vuotta.  Miika Latva-Kiskola ja Joonas Peltomäki ottelivat myös hyvin sijoittuen seitsemänsiksi. 
Kaikille kolmelle judokalle kisat olivat ensimmäiset SM-kisat. Lisäksi tatamilla esiintyi Jukka 
Peltomäki tuomarin ominaisuudessa.

Pronssia Lauralle

Laura otteli tyttöjen raskaimmassa painoluokassa ja oli sarjansa kevein. Laura lähti kuitenkin 
ennakkoluulottomasti haastamaan isompiaan. Ensimmäisessä ottelussaan hän heitti sarjan tulevaa 
mestaria vastaheitolla, mutta tuomari ei nähnyt sitä pisteiden arvoiseksi. Ottelun edetessä painoero 
tuli selväksi ja Laura joutui antautumaan mattotilanteessa. Toisessa ottelussa tuli vastaan tuttu 
vastus, jonta lempitekniikat olivat etukäteen tiedossa. Aluksi Laura pystyikin taktiikkansa 
mukaisesti torjumaan tämän yritykset, mutta sitten ipponin arvoinen heitto lopetti ottelun. 



        Kurikkalaiset eivät erottuneet pukujensa puolesta huipuista
        -Kiitos Katjusan!

Miika Latva-Kiskola otteli sarjassa -50kg kolme kertaa. Ensimmäinen ottelu venyi tasatilanteessa 
jatkoajalle, jolloin vastustaja onnistui saamaan yukon arvoisen kaadon kurikkalaisesta. 
Ensimmäisessä keräilyiottelussa Miika voitti ipponin arvoisella käsivarsiheitolla vastustajansa. 
Toisessa ottelussa Miika sai käsivarsiheitolla oululaisen vastustajasa jo”reppuun”, mutta tämä 
onnistui kiemurtelemaan niin ettei pisteitä tullut. Jatkossa Miika joutui vastustajan tiukkaan 
sidontaan, joka päätti ottelun ja kurikkalaisen kisaurakan.

Joonas Peltomäki otteli niinikään kolme ottelua. Ensimmäisessä Joonas ei päässyt vastustajan 
ottelurytmiin ja hävisi sen ipponilla. Tästä sisuuntuneena Joonas heitti ensimmäisessä 
keräilyottelussaan vastustajan komealla jalkaheitolla selälleen. Kolmas ottelu eteni tasatilanteessa 
aina viimeisille sekunnille, jolloin  vastustaja syöksyi Joonaksen jalkoihin ja onnistui saamaan 
voittoon tarvittavat pisteet. Pronssiottelu jäi yhden otteluvoiton päähän.

Jatkossa nuorten SM-kilpailut pidetään keväisin. Seuraavat SM-kisat ovat siis ensi keväänä 
Joensuussa. Kovalla harjoittelulla mitaliputki saa toivottavasti jatkoa, mahtuvathan kaikki kolme 
vielä B-nuoriin.


